檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

遠東科技大學　函

地址：臺南市新市區中華路49號

聯 絡 人：王儷儒

聯絡電話：(06)597-9566*7911

傳　　真：(06)597-7912

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：遠大昌創造字第1040002294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(創意發明模型製作議程表.DOCX)

主旨：檢送本校舉辦「104年中小學師生創意發明模型製作實務

」研習會，敬請貴局/處發函轉知各縣市國中小學校，並惠

予師生公(差)假。

說明：

一、本校將於104年10月29日(星期四)下午1:10至4:40整，於

本校三德樓9F創造力中心演講廳舉行。

二、敬請貴局/處發函轉知通知各縣市國中小學校，請鼓勵師

生踴躍參加，並惠予師生公(差)假。

三、報名網址：http://goo.gl/J2Bm2T。

四、聯絡人：遠東科技大學創造力中心王儷儒小姐，聯絡電話

：06-5979566#7911，傳真：06-5977912，Email：fecic3

 @cc.feu.edu.tw，地址：74448台南市新市區中華路49號

。

正本：臺北市政府教育局、基隆市政府教育處、福建省連江縣政府教育局、新北市政府

教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、桃園市政

府教育局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣

政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、臺南

市政府教育局、高雄市政府教育局、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、屏

東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本：遠東科技大學 2015-10-14
20:54:44

3

1040201537

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/15

■■■■■■■

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 王 元 仁